3

ПРОТОКОЛ №14
Заседания Правления Аудиторской палаты в заочной форме

14.06.2021	 г. Минск

	Заместитель Председателя:

	Абойшева А.М.

	Участвовали члены Правления:

	Евдокимович А.А., Костян Д.М., Матус Е.Г., Шельманова О.В.

Вопрос 1. О привлечении к проведению внешней оценки качества работы аудиторских организаций, аудиторов – индивидуальных предпринимателей специалистов по внешней оценке согласно перечня
(Абойшева А.М.)
РЕШИЛИ:
Привлечь к проведению внешней оценки качества работы аудиторских организаций, аудиторов – индивидуальных предпринимателей специалистов по внешней оценке согласно перечня (прилагается).

	Заместитель Председателя
Аудиторской палаты

	Подпись
	Абойшева А.М.

[bookmark: _GoBack]